
Innesäljare till Multeral i Örebro

Vill du arbeta i en central roll där du kombinerar kundkontakt, administration och affärs-
stöd? Vi söker nu en serviceinriktad och strukturerad innesäljare som trivs i rollen som 
navet mellan kund, sälj och interna funktioner. Här får du en viktig position i organisationen 
och chansen att utvecklas i takt med att du lär känna våra kunder och produkter.

Arbetsuppgifter
I rollen ansvarar du för att säkerställa en effektiv och professionell hantering av kundförfrågningar, 
orderflöden och administrativt arbete. Du kombinerar säljstöd, kundservice och god systemvana för att 
skapa struktur, bidra till lönsamhet och säkerställa en positiv kundupplevelse. 
 
Som en central kontaktpunkt mellan kunder, säljorganisationen och interna funktioner ser du till att 
affärer hanteras korrekt, snabbt och med hög kvalitet. 

Kvalifikationer 

Om Multeral 
Vi förser några av världens starkaste varumärken med restaurangutrustning och kaffemaskiner från 
branschledande tillverkare. Bland våra kunder finns McDonalds, Max Burgers, Burger King, ChopChop, 
Preem, Circle K, Ica, 7-eleven med flera. Hos oss arbetar runt 60 personer som utgår från något av 
våra kontor i Örebro, Stockholm och Göteborg. 

Vi ingår i ServeTek-koncernen vilket ger oss en stabil plattform, starka samarbeten och möjligheten att 
fortsätta utveckla marknadens starkaste erbjudande för våra kunder.

Övrig information 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Frågor om tjänsten besvaras av Mattias Mallalieu på tel. 
010-761 04 30. Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryte-
ringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 

Multeral utrustar det professionella köket. Det har vi gjort i mer än 40 år nu. Bland våra kunder hittar 
du flera av världens starkaste varumärken inom både snabbmats- och restaurangbranschen. Lyxkrog, 
fastfood eller storkök – med ett av marknadens bredaste sortiment och en serviceavdelning som täcker 
hela landet levererar vi det du kräver av ditt kök. Och lite till. Det vågar vi lova.
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•	 Erfarenhet av innesälj, kundservice och administrativt arbete
•	 Goda kunskaper i affärssystem (t.ex. Microsoft Business Central eller liknande)
•	 Van att arbeta strukturerat med dokumentation och kunddata
•	 Goda kunskaper i Officepaketet, framför allt Excel
•	 Erfarenhet av att tolka avtal, leveransvillkor och kundunderlag
•	 Förmåga att hantera flera arbetsuppgifter parallellt och hålla deadline
•	 Mycket god förståelse för ekonomi och administrativa processer
	 o Offerthantering
	 o Orderregistrering och fakturering
	 o Prisberäkningar och kostnadsuppföljning
	 o Grundläggande bokföringsförståelse är meriterande

Ansökan
Ansökan skickas till ann.gustafsson@multeral.se senast 30 januari 2026.


